



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24112020-223283
CG-DL-E-24112020-223283

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3693]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 23, 2020/ अग्रहायण 2, 1942

No. 3693]

NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 23, 2020/AGRAHAYANA 2, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 नवम्बर, 2020

का.आ. 4195(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. एसओ 2933 (अ) दिनांक 28 अगस्त, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के तुमकुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 234 के कि.मी. 243.20 से कि.मी. 290.20 (हुलियार से सिरा सेक्शन) तक के भूखण्ड के निर्माण, (चार लेनिंग, आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "10.09.2020 " को "विजयकर्नाटक" और "डेक्कन हेराल्ड" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के तुमकुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 234 के कि.मी. 243.20 से कि.मी. 290.20 (हुलियार से सिरा सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: तुमकुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चिकनायकनहल्ली				
	गांव का नाम: होयसलाकट्टे				
1	77 / 3	निजी	वेट	0.0025	क म श्रीधर स/ओ क बी मरुसिद्धप्पा ()
2	77 / 4	निजी	वेट	0.0025	पुत्ता स/ओ रंगप्पा ()
3	77 / 5	निजी	वेट	0.0051	रतक नॉट अवेलेबल ()
4	83 / 3	निजी	वेट	0.0025	टी. न श्रीनिवासा शेटी स/ओ लेट ट ग नरायणशेटी ()
5	83 / 4	निजी	वेट	0.0025	जफ़र मोहिदीन स/ओ लेट मोहमद कलंदर सब मोहमद सिराज स/ओ लेट मोहमद कलंदर सब जॉइंट ()
6	83 / 7	निजी	वेट	0.0101	स्येद मुहिबुल्ला सब स/ओ मोहमद खादर सब ()
7	84 / 9	निजी	वेट	0.0025	व् मुक्कणा स/ओ वड्डिगप्पा ()

	गांव का नाम: हुळियार				
8	20 / 1	निजी	नक्	0.0707	टी स रमानाथ स/ओ टी र श्रीनिवासा शीट वस्सावी इंटरप्राइजेज मैनेजिंग पार्टनर पंजू पुजारी पार्टनर भागीरथी राघवेंद्र स/ओ ग प पंजू पुजारी ()
9	20 / 2B	निजी	नक्	0.0351	रंगशेट्टी एंड सिद्धरमै शेट्टी वासवी इंटरप्राइजेज मॉर्गिंग पार्टनर पंजू पुजारी पार्टनर भागीरथी राघवेंद्र स/ओ गप पंजू पुजारी ()
	गांव का नाम: हुळियारु अमनिकेरे				
10	78 / 6B	निजी	नक्	0.0051	रतक नॉट अवेलेबल ()
11	79 / 1 B 1	निजी	ड्राई	0.0051	शिवनंजप्पा स/ओ ह व् चन्नप्पा सौभाग्यममा बी र जगदीश स/ओ लेट रामयः ()
12	95 / 3	निजी	ड्राई	0.0101	सिद्धयः स/ओ पुत्ता ()
13	95 / 4	निजी	वेट	0.0606	सिद्धयः स/ओ पुत्ता ()
	गांव का नाम: यागाचीहळ्ळी				
14	21 / 6	निजी	ड्राई	0.0051	क. मल्लिकार्जुनाइअह स/ओ लेट करिबासवाईअह ग क बसवराजु स/ओ लेट करिबासवाईअह जॉइंट ()
	तालुक का नाम: सिरा				
	गांव का नाम: अंतपुरा				
1	3 / 9	अन्य(गवर्नमेंट/ प्राइवेट)	ड्राई /खराब	0.2201	जनजात्रा स/ओ कैरियन्ना बोम्मालिंगप्पा स/ओ सन्ना जनजात्रा गवर्नमेंट ()
	गांव का नाम: बालापुरा				
2	108 / 3	निजी	ड्राई	0.0303	सिद्धारजु स/ओ सिद्धाबसप्पा ()
3	33	निजी	नक्	0.0909	रामचन्द्रप्पा स/ओ वैदप्पा

					()
4	34	निजी	नक्	0.0404	नक् ()
5	35 / 1	निजी	ड्राई	0.0101	द्यावा स/ओ कल्ला ()
6	37 / 2	निजी	ड्राई	0.0202	मसूद अहमद खान स/ओ एब्दुल रहीम खान ()
7	38 / 2	निजी	ड्राई	0.0202	ब्लॉक एज्युकेशन ऑफिसर सिरा ()
8	71 / 5	निजी	नक्	0.0051	बी स विश्वनाथ स/ओ लेट ग स राजप्पा ()
	गांव का नाम: बुक्कापटना				
9	119/1	निजी	बेट	0.0808	प्रेमा स/ओ येल्लप्पा शेटी वेंकटसामर्थ्य स/ओ येल्लप्पाशेटी उषा व/ओ वेंकटसामर्थ्य शिवकुमार स/ओ येल्लप्पाशेटी आदिलक्ष्मी व/ओ शिवकुमार ()
10	119/2	निजी	नक्	0.0606	येल्लप्पा शेटी स/ओ वेंकटरमनशेटी ालन ()
11	120/3	निजी	ड्राई	0.0151	संनार्लिंगप्पा ()
12	121/1B	निजी	बेट	0.0101	बी स पुत्ता स/ओ सन्नाननजप्पा ()
13	121/2B	निजी	बेट	0.0051	राघवेंद्र स/ओ बीमा ()
14	121/3	निजी	बेट	0.0051	एकान्तयः स/ओ थम्मा ()
15	122/1	निजी	बेट	0.0101	चन्नबसप्पा स/ओ नीलम्मा ()
16	285	निजी	बेट	0.0551	बसम्म व/ओ बी स रेवन्ना बी र रेणुकाप्रसाद स/ओ स/ओ बी स रेवन्ना ()
17	286	निजी	गार्डन	0.0505	कल्याणाममा व/ओ बी स रुद्रप्पा बसम्म व/ओ रेवन्ना बी र रेणुकाप्रसाद स/ओ बी स रेवणन

					()
18	289	निजी	वेट	0.1101	शेक शाम खान रमीज़ा बी व/ओ सुबान सब ()
19	290	निजी	ड्राई	0.0025	रमईआ बी व/ओ सुबान सब मासेडी ()
20	291/1	निजी	वेट	0.0051	बी व् शांतनगराजु स/ओ बी स वीरभद्रा बी व् प्रभाकर स/ओ लेट बी स वीरभद्रा देवकी व/ओ बी व् प्रभाकर व् सन्नमल्लप्पा स/ओ लेट बी स वीरभद्रा नलिनाक्षी व/ओ व् सन्नमल्लप्पा बी व् यरगंतप्पा स/ओ लेट बी स वीरभद्रा वाणी व/ओ बी व् यरगंतप्पा ()
21	292	निजी	वेट	0.0051	बी व् शांतनगराजु स/ओ बी स वीरभद्रा बी व् प्रभाकर स/ओ लेट बी स वीरभद्रा देवकी व/ओ बी व् प्रभाकर व् सन्नमल्लप्पा स/ओ लेट बी स वीरभद्रा नलिनाक्षी व/ओ व् सन्नमल्लप्पा बी व् यरगंतप्पा स/ओ लेट बी स वीरभद्रा वाणी व/ओ बी व् यरगंतप्पा ()
22	82 / 3	निजी	नक्	0.0303	चन्नवसप्पा स/ओ नीलम्मा नक् ()
23	82 / 4	निजी	वेट	0.0101	बी र शारदाम्मा स/ओ लेट बी रामचन्द्रियः ()
24	82 / 5A	निजी	नक्	0.0051	विजयलक्ष्मी नीलम्मा बी क बलराजु नक् ()
25	82/5B	निजी	नक्	0.0101	नंजप्पा रओ स/ओ रामाराव नक् ()
26	90/2	निजी	नक्	0.0707	सुलोचनाममा व/ओ लेट चंद्रशेकर ()
27	91/1	निजी	ड्राई	0.0505	जायँना स/ओ लेट रुद्रा गोपलैयह स/ओ लेट रामलईयह ()
28	91/2	निजी	ड्राई	0.0303	गिरियम्मा व/ओ लेट गोविन्दप्पा ()
	गांव का नाम: होंनेनहल्ली				

29	11/1	निजी	ड्राई/ बिलटूप एरिया	0.0303	टी क जमील अहमद स/ओ लेट टी क मकबूल अहमद पिरोजा अहमद रूफ रफ़ी अहमद स/ओ लेट टी क महबूल अहमद ()
30	11/2	निजी	ड्राई/ बिलटूप एरिया	0.0505	स्येद हबीद पुरकन स/ओ लेट स्येद लिया ()
31	11/3	निजी	ड्राई	0.0151	नवाज खान स/ओ मोहमद हुसैन ह स सीमेड गौस सब स/ओ रसूल सब ()
32	119/9	निजी	ड्राई	0.0125	दासप्पा स/ओ चिक्काकादुरा ()
33	12/1	निजी	ड्राई	0.0151	ह व् चंगप्पा बीमानना स/ओ सन्ना वहीदाबी व/ओ खासिमखां पाकुरुदीन महादेवाममा व/ओ थिम्मा चंद्रप्पा स/ओ ह व् वेंकटा खलंदर सब स/ओ खासिम सब ायद सबस/ओ यासीम सब राजमं व/ओ बलडपण सन्नममा व/ओ केंगदासप्पा नरसिमवाईअह स/ओ केंगदासप्पा एंड अदर्स ()
34	4/1	निजी	ड्राई	0.0051	करियप्पा स/ओ रनायक दोडुगौडा स/ओ गोविन्दप्पा टी क जमील अहमद स/ओ लते टी क मकबूल अहमद पैरुजा अहमद रूफ रफ़ी अहमद स/ओ लेट टी क मकबूल अहमद ()
35	5	निजी	वेट	0.0051	मालिसुरेशा स/ओ म. शंकरप्पा थिम्माक्का व/ओ लेट मरना क. नरसम्म स/ओ मरना गौरम्मा व/ओ हनुमंतप्पा पर्वथाम्मा व/ओ तिम्मन्ना ()
36	7/1	निजी	वेट	0.0101	मालिसुरेशा स/ओ शंकरप्पा ()
37	8/1	निजी	ड्राई/ बिलटूप एरिया	0.0051	कन्चंमा व/ओ लेट शंकरप्पा ()
38	8/5A1	निजी	ड्राई	0.0909	बसवराजु विश्वनाथगुपता स/ओ अश्वथानारायणा गुप्तः अनन्तरमु शेट्टी स/ओ वेंकटप्पा शेट्टी मालिसुरेशा स/ओ म. शंकरप्पा ()

	गांव का नाम: हुइलडोर				
39	103/3	निजी	ड्राई	0.0051	क बोम्मन्ना स/ओ म. कामानना ()
40	103/4	निजी	ड्राई	0.0051	क. लक्षम्मा स/ओ म. कामानना ()
41	103/5	निजी	ड्राई	0.0051	ह क रअनगनथप्पा स/ओ म. कामानना ()
42	103/6	निजी	ड्राई	0.0051	क कृष्णप्पा स/ओ म. कामानना ()
43	104/1G1A1	निजी	ड्राई	0.0707	प. रंगनाताहाप्पा स/ओ परवाथाप्पा चिक्कमारूलप्पा स/ओ डोड्डा कामया: क. चन्नवसप्पा स/ओ पुत्तम्मा नागराजू स/ओ पर्वतहैयह रंगशामया: स/ओ पूर्णन्ना रेवन्नसिद्धय: स/ओ वीरभद्रा एंड अदर्स ()
44	105/1A2	निजी	ड्राई	0.0025	शकुंतला बाई व/ओ रंगनायक ()
45	115/10	निजी	ड्राई	0.0051	म. भुतहा स/ओ मरुअलाप्पा ()
46	115/22	निजी	ड्राई	0.0125	क कामानना स/ओ म. कामानना ()
47	115/7	निजी	ड्राई	0.0025	म. भुतहा स/ओ मरुअलाप्पा ()
48	117/3	निजी	ड्राई	0.0251	उगरप्पा स/ओ नरसप्पा ()
49	118/4	निजी	ड्राई	0.0303	रंगनाथाप्पा स/ओ कामेगौडा ()
	गांव का नाम: मुदिगेरे कवल				
50	10	निजी	ड्राई	0.3701	करियप्पा स/ओ जुंजा ()
			कुल	2.0582	

[फा. सं. NH-12014/7/2016-KNT(P-6)/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd November, 2020

S.O. 4195(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O 2933(E) dated 28th August 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four laning, etc), Maintenance, management and operation of National Highway No. 234 on the stretch of land from Km. 243.20 to Km. 290.20 (Huliyar to Sira Section) in the district of TUMKUR in the state of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Vijayakarnataka” and “Deccan Herald” both dated 10.09.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 243.20 to Km. 290.20 (Huliyar to Sira Section) of the National Highway No. 234 in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA District: TUMKUR					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chiknayakanhalli				
	Village: Hoisalakatte				
1	77 / 3	Private	Wet	0.0025	K.M Shridhar S/o K.B. Marulasiddappa
2	77 / 4	Private	Wet	0.0025	Puttaiah S/o Rangappa
3	77 / 5	Private	Wet	0.0051	RTC not available
4	83 / 3	Private	Wet	0.0025	T. N.Srinivasa Shetty S/o Late T.G. Narayanashetty
5	83 / 4	Private	Wet	0.0025	Jafar Mohideen S/o Late Mohamed Kalandar Sab, Mohamed Seeraj S/o Late. Mohamed Kalandar Sab (joint)
6	83 / 7	Private	Wet	0.0101	Syed Muhibulla Sab S/o mohamed Khadar Sab
7	84 / 9	Private	Wet	0.0025	V Mukkanna S/o Vaddigappa
	Village: Huliyar				
8	20 / 1	Private	NAK	0.0707	T.S. ramanath S/o T.R. Srinivasa

					Sheet, Vassavi enterprises Managing Partner Panju Poojari partner Bagirathi, Raghavendra S/o G P Panju Pujari
9	20 / 2B	Private	NAK	0.0351	Rangashetty and Siddarama Shetty, Vasavi enterprises Mangaing partner Panju Poojari partner Bagirathi, Rghavendra S/o GP Panju Pujari
	Village: Huliyaaru Amanikere				
10	78 / 6B	Private	NAK	0.0051	RTC not available
11	79 / 1 B 1	Private	Dry	0.0051	Shivananjappa S/o H.V Channappa, Sowbhagyamma, B.R Jagadish S/o Late Ramaiah
12	95 / 3	Private	Dry	0.0101	Siddaiah S/o Puttaiah
13	95 / 4	Private	Wet	0.0606	Siddaiah S/o Puttaiah
	Village: Yagachihalli				
14	21 / 6	Private	Dry	0.0051	K. mallikarajunaiah S/o Late Karibasavaiah, G.K. Basavaraju S/o late Karibasavaiah (Joint)
	Taluk: Sira				
	Village: Anthapura				
1	3 / 9	Common(Government/Private)	Dry/Kharab	0.2201	Junjanna S/o kariyanna, Bommalingappa S/o Sanna Junjanna Government
	Village: Balapura				
2	108 / 3	Private	Dry	0.0303	Siddaraju S/o Siddabasappa
3	33	Private	NAK	0.0909	Ramachandrappa S/o vaddappa
4	34	Private	NAK	0.0404	NAK
5	35 / 1	Private	Dry	0.0101	Dyavaiah S/o Kallaiah
6	37 / 2	Private	Dry	0.0202	Masood Ahmed Khan S/o Abdul Raheem Khan
7	38 / 2	Private	Dry	0.0202	Block Education officer Sira
8	71 / 5	Private	NAK	0.0051	B.S. Vishwanath S/o Late G.S. Rajappa
	Village: Bukkapatna				
9	119/1	Private	Wet	0.0808	Prema S/o Yallappa Shetty, Venkatesamurthy S/o Yallappashetty, Usha W/o Venkatesamurthy, Shivakumar S/o Yallappashetty, Adilakshmi W/o Shivakumar
10	119/2	Private	NAK	0.0606	Yallappa Shetty S/o Venkataramanashetty ALN
11	120/3	Private	Dry	0.0151	Sannalingappa
12	121/1B	Private	Wet	0.0101	B.S. puttaiah S/o Sannananjappa

13	121/2B	Private	Wet	0.0051	Raghavendra S/o Beemaiah
14	121/3	Private	Wet	0.0051	Ekanthaiah S/o Thammaiah
15	122/1	Private	Wet	0.0101	Channabasappa S/o Neelamma
16	285	Private	Wet	0.0551	Basamma W/o B.S Revanna, B.R Renukaprasad S/o S/o B.S Revanna
17	286	Private	Garden	0.0505	Kalyanamma W/o B.S. rudrappa, Basamma W/o Revanna, B.R. renukaprasad S/o B.S. Revann
18	289	Private	Wet	0.1101	Shek Sham Khan, Rameeja Bee W/o Suban Sab
19	290	Private	Dry	0.0025	Rameeja Bee W/o Suban Sab (Masedi)
20	291/1	Private	Wet	0.0051	B.V. Shanthanagaraju S/o B.C. Veerabhadraiah, B.V. Prabhakara S/o Late B.C Veerabhadraiah, Devaki W/o B.V Prabhakara, V sannamallappa S/o Late B.C Veerabhadraiah, Nalinakshi W/o V sannamallappa, B.V Yaraguntappa S/o Late B.C veerabhadraiah, Vani W/o B.V Yaraguntappa
21	292	Private	Wet	0.0051	B.V. Shanthanagaraju S/o B.C. Veerabhadraiah, B.V. Prabhakara S/o Late B.C Veerabhadraiah, Devaki W/o B.V Prabhakara, V sannamallappa S/o Late B.C Veerabhadraiah, Nalinakshi W/o V sannamallappa, B.V Yaraguntappa S/o Late B.C veerabhadraiah, Vani W/o B.V Yaraguntappa
22	82 / 3	Private	NAK	0.0303	Channabasappa S/o Neelamma NAK
23	82 / 4	Private	Wet	0.0101	B.R Sharadamma S/o Late B.Ramachandraiah
24	82 / 5A	Private	NAK	0.0051	Vijayalakshmi, Nelamma, B.K Balaraju NAK
25	82/5B	Private	NAK	0.0101	Nanjappa Rao S/o Ramarao NAK
26	90/2	Private	NAK	0.0707	Sulochanamma W/o Late Chandrashekar
27	91/1	Private	Dry	0.0505	Jayanna S/o Late Rudraiah, Gopalaiah S/o Late Eramalaiah
28	91/2	Private	Dry	0.0303	Giriyamma W/o Late Govindappa
Village: Honnenahalli					
29	11/1	Private	Dry/Builtup area	0.0303	T.K. Jameel Ahamed S/o Late T.K Makbul Ahamed, Piruja Ahamed Uruf Rafi Ahamed S/o Late T.K Mahbul Ahamed
30	11/2	Private	Dry/Builtup	0.0505	Syed habeed Purkan S/o Late Syed

			area		Eliya
31	11/3	Private	Dry	0.0151	Navaj Khan S/o Mohamed Husen, H.S Symed Gous Sab S/o Rasul Sab
32	119/9	Private	Dry	0.0125	Dasappa S/o Chikkakadura
33	12/1	Private	Dry	0.0151	H.V. Chanrappa, Beemanna S/o Sannaiah, Vahidabi W/o Khasimkhan Pakurudeen, Mahadevamma W/o thimmaiah, Chandrappa S/o H.V. Venkataiah, Khalandar Sab S/o Khasim Sab, Ayad sabS/o Yasim Sab, Rajamm W/o Balledappa, Sannamma W/o Kengadasappa, Narasimbaiah S/o Kengadasappa and others
34	4/1	Private	Dry	0.0051	Kariyappa S/o Eranayak, Doddegowda S/o Govindappa T.K jameel ahamed S/o Lte T.K Makbul Ahamed, Payruja Ahamed Uruf Rafee Ahamed S/o Late T.K makbul Ahamed
35	5	Private	Wet	0.0051	Malisuresha S/o M. Shankarappa, thimmakka W/o Late Maranna, K. Narasamma S/o Maranna, Gowramma W/o Hanumantappa, Parvathamma W/o Thimmanna
36	7/1	Private	Wet	0.0101	Malisuresha S/o Shankarappa
37	8/1	Private	Dry/Builtup area	0.0051	Kenchamma W/o Late Shankarappa
38	8/5A1	Private	Dry	0.0909	Basavaraju, Vishwanathaguptha S/o Ashwathanarayana Guptha, Anantharamu Shetty S/o Venkatappa Shetty, Malisuresha S/o M. Shankarappa
	Village: Huildore				
39	103/3	Private	Dry	0.0051	K.Bommanna S/o M. Kamanna
40	103/4	Private	Dry	0.0051	K. Lakshamma S/o M. Kamanna
41	103/5	Private	Dry	0.0051	H.K ranaganathappa S/o M. Kamanna
42	103/6	Private	Dry	0.0051	K.Krishnappa S/o M. kamanna
43	104/1G1A1	Private	Dry	0.0707	P. Ranganatahappa S/o Parvathappa, Chikkamarulappa S/o Dodda Kamaiah K. Channabasappa S/o Puttamma, Nagaraju S/o Parvathaiah, Rangashamaiah S/o Purnanna, Revannasiddaiah S/o Veerabhadraiah and others
44	105/1A2	Private	Dry	0.0025	Shakunthala bai W/o Ranganaiak
45	115/10	Private	Dry	0.0051	M. Bhuthaiah S/o Marualappa
46	115/22	Private	Dry	0.0125	K Kamanna S/o M. Kamanna

47	115/7	Private	Dry	0.0025	M. Bhuthaiah S/o Marualappa
48	117/3	Private	Dry	0.0251	Ugrappa S/o Narasappa
49	118/4	Private	Dry	0.0303	Ranganathappa S/o Kamegowda
Village: Mudigere Kaval					
50	10	Private	Dry	0.3701	Kariyappa S/o Junja
			TOTAL	2.0582	

[F. No. NH-12014/7/2016-KNT(P-6)/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.